
UCHWAŁA NR XXXIII/276/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

o zmianie uchwały Nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie taryf opłat i zasad odpłatności za 
usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z późn. 
zm.), art. 15 ust. 5, art. 33a ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo 
przewozowe (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie taryf opłat 
i zasad odpłatności za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez 
Gminę Wałbrzych (/Dz.U.W.D. Nr 68, poz. 1345/ zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr 
XXVIII/79/04 z dnia 14 lipca 2004 r. /Dz.U.W.D. Nr 174, poz. 2906/, Nr XXXIX/220/05 z dnia 28 kwietnia 2005 
r. /Dz.U.W.D. Nr 105, poz. 2261/, Nr XLI/251/05 z dnia 24 czerwca 2005 r. /Dz.U.W.D. Nr 123, poz. 2555/, Nr 
VII/68/07 z dnia 29 marca 2007r./Dz.U.W.D.Nr 105, poz. 1340/, Nr XLV/409/09z dnia 18 grudnia 2009 r. 
/Dz.U.W.D. z 2010 r. Nr 1, poz. 15/), Nr X/66/2011z dnia 31 marca 2011 r. /Dz.U.W.D. Nr 83, poz. 1283/) i Nr 
XVII/136/11 z dnia 29 sierpnia 2011 r. /Dz.U.W.D. Nr 194, poz. 3374/, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Bilety jednorazowe i okresowe na okaziciela obowiązują wyłącznie na terenie Gmin Wałbrzych, 
Szczawno-Zdrój i Jedlina-Zdrój..”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 887E8E6D-D6F7-4E87-89CF-91F209296AC0. Podpisany



Uzasadnienie

Gminy Wałbrzych i Jedlina-Zdrój będą zawierać porozumienie międzygminne 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego(Gmina Wałbrzych przejmie od Gminy Jedlina-Zdrój zadania 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego). 

W zwiazku z tym w uchwale Nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie 
taryf opłat i zasady odpłatności za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Wałbrzych (ze zmianami) zmienia się postanowienia § 1 ust. 3 dot. gmin na 
terenie których obowiązują bilety jednorazowe i okresowe na okaziciela. Zakres obowiązywania uchwały 
rozszerza się o Gminę Jedlina-Zdrój. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 887E8E6D-D6F7-4E87-89CF-91F209296AC0. Podpisany




